Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области

                                                РЕШЕНИЕ

         от 02.11 2017г.     № 92

О расположении (рабочего места) детской библиотеки

и ремонта библиотеки по адресу: п.Магнитка, ул.Карла Маркса, 20

      В соответствии статьи 18 Устава Магнитского городского поселения,

заслушав и рассмотрев обращение Главы Магнитского городского поселения

А.В.Чистякова, руководителя Управления культуры Кусинского

муниципального района А.Н.Мордовина и руководителя централизованной

библиотечной системы Н.Р.Рамазановой

      Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:

1. Утвердить местоположение детской библиотеки (рабочее место) по адресу:

п.Магнитка, ул.Карла Маркса,20 (здание взрослой библиотеки).

2. Рекомендовать Главе Магнитского городского поселения А.В.Чистякову и

руководителю Управления культуры Кусинского муниципального района

А.Н.Мордовину произвести ремонт библиотеки в период с 2017г. по 2019г.

(ремонт крыши, ремонт фасада здания, установка запасного выхода,

установка туалета, ремонт внутри помещения взрослой библиотеки).

3. Направить настоящее решение Главе Магнитского городского поселения

для подписания и исполнения.

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на

информационных стендах и размещению на официальном сайте Магнитского

городского поселения в соответствии с законодательством Российской

Федерации.

5. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету и социальным вопросам.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Магнитского

городского поселения                                                                А.В.Чистяков

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                             Н.А.Богданова